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WEBSITE

WWW.BLASTINTER.COM

Ofrecemos nuestra plataf igitales que

incluyen nuestra pagina w astent.com la cual

promocionan nhuestras redes s es y actividades
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EAL AUDIO 24/7 .

MUSIC, NEWS, AND MORE
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Nuestra audiencia tiene la oatunldad/

os donde quieren que se encuentren.
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COMO UTILIZAR LA MASCARILLA Y LA ‘ \
PANTALLA FACIAL ‘
:A
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roteccién baja  Proteccléa alta

Lo contratan por
diversas razones

jLlega la FERIA a CHEVROLET!
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Blas?

Panama '



RADIO
SHOWS

5:.50 8:00 A M.
8.00 T1T.00P.M.
1:00 5:00 P.M.
5:00 8Q)O'P M.
8.:00 12 OO P.M.
12.00 5:00 AM.

6:00 10:00 A M.
8:00 9:00 P.M.
2.00 SWOO0P.M.
9:00 ©:00 AM.

EBLASTEx

RADIO URBANA

PRIMERA HORA

XTRA POP
THE MIX

PRIME BLAST

BLAST PM

URBAN REMIX

UeEEKEND

URBAN REM

X

PLENA TOP TEN

OUT WEEKE
URBAN REM
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IX
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SPOT ROTATIVO

15 seg
20 seg
30 seg
40 seg
60 seg
ponche.

Entrevista 5 min

PLAYLIST
SELECT

$ 3.00
$ 4.00
$ 8.00
$ 10.00
$ 12.00
$ 2.00
$.30.00

i g Ead
il X Y

Primera Hora

45 seg
50 seg
40 seg
15 seg

Menciones

$ 10.00
$ 8.00
$ 7.00
$ 6.00
$ 10.00
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PRIMERA

HORA
MEDIA
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SITIO WEB wva.blxastent.com

CORRE(

fadelis Etseh
1mix@blastent.com
Carmen Puga

ventas Centro y Chiriqui
carmen@blastent.com



